
Ürün Detayları:
Model ismi: Klasik PTC Saç Düzleştirici EMS-7116
Otomatik kapat: Ne zaman kapamak uzakta bir saat otomatik kullanmayı durdurma
Tel: 2.65M PVC tel
Logo: İpek baskı
Paket: Tek kutu
Karton: 20pcs/CTN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ: 1-100, 000pcs
Teslimat: 35 gün için 10 gün
Kullanım: Salon kullanımı, ev kullanımı
Sertifikasyon: CE, Rohs, cETLus, CCC, CB
Fabrika boyutu: 8500 metrekare
Üçüncü taraf Denetim raporu: ISO 9001

 
  
Katalog klasik PTC Saç Düzleştirici EMS-7116:
Kıvrım saç demir EMS-7116 klasik PTC ısıtıcı Saç Düzleştirici FBT tarafından yapılan biridir, bu crimper demir
PTC veya MCH ısıtıcı yapabilirsiniz ve ayrıca seramik kaplama veya titanyum için plaka farklı ihtiyaçlarını
karşılamak isteğe bağlı. EMS-7116 crimper plaka 90 mm x 25 mm, bir inç geniş en moda stil boyutu
boyutudur. 5 ışıklar sıcaklık görüntüleme dijital okuma ve yüksek kaliteli güç açık/KAPALI düğmesi denetimi,
360 derece ücretsiz kablosu, özelleştirilmiş 2.65 M uzunluğunda PVC tel veya 3 M PVC tel döner. Tüm ürünler
için her türlü tak talepleri kabul ediyoruz.

Diğer boyutu ve diğer plaka seçeneği farklı stil talepleri için:
Kıvrım demir EMS-7116 dar levha şekillendirme demir, biz plaka dalga ve düz plaka yapar farklı saç
şekillendirme etkisi ve bu tür Saç Düzleştirici, biz de daha uzun ve kalın saçlar için uygun olan geniş plaka var,
burada geniş plaka 90 x 40 mm ile geniş yaptık. Hem geniş plaka ve dar plaka, burada bu styler için birkaç
seçenek vardır: tourmaline seramik kaplama ya da titanyum plaka veya ayna titanyum plaka.



Bu klasik kıvrım saç demir EMS-7116 için özelleştirilmiş tek kutu:
Aşağıda bir EMS-7116 FBT yapılan klasik kıvrım saç demir için tek kutusu türüdür. Outlook tasarım, logo
etkisi veya kutusunda Son'u (mat veya parlak yüzey) yazdırma özelleştirilmiş. FBT farklı istemcisinden farklı
taleplerini karşılamak için de belirli tasarımınızı, profesyonel tasarım ekibinden kabul.



Satış noktaları klasik kıvrım saç demir EMS-7116 Pazarlama:
* PTC ısıtıcı sistem, güvenli ve stabilize sıcaklık kontrolü
* 5 ışıklar sıcaklık dijital okuma, ayarlanabilir sıcaklık ayarı
* Yüksek kaliteli Kore Turmalin seramik kaplama plaka saç sağlığı geliştirmek
* Bir saat kapalı otomatik kapalı ne zaman durmak çalışma
* Bir inç geniş sarılmış plaka, en moda boyutu
* Özelleştirilmiş tel 360 derece ücretsiz Dönebilen kablo
* Çok hızlı hız yukarıya, 30 saniye işe başlamak



Paket ve teslimat bilgilerini:

Paket bilgileri

* Tek kutu paket
* GB boyutunu: 31 cm * 10.4 cm * 5.5cm
20pcs/CTN
* Karton boyutu: 56.7 cm * 38,6 cm * 34,5 cm
* G.W.: 15.0KGS
* NW: 8.0KGS
* 1 * 20GP: 11, 000pcs
* 1 * 40GP: 21, 000pcs

Express:  Hava, deniz tarafından seri üretim yoluyla örnek

Kıvrım saç şekillendirme demir EMS-7116 nasıl çalışır:
Stil kıvrım saç için başlamadan önce biz saç şekillendirme, saç yıkama ve darbe kuru, gibi hazır ol o
zaman çok güzel fırça gerekir ve sorunsuz.
Saç iki büyük bölüme ayırmak: üst ve alt, genellikle biz üst, ama onun--dan dip bizim saç stil bağlıdır
üzerinde stil alışkanlık.
Alt açık konuma kaydırın, demir, en başından ısı başlayacak, sıcaklığı ayarlamak gibi bizim saç demir
sıcaklık ayarı 140 C - 160 C - 180 C - 200 C - 220 C, çok yüksek sıcaklık saç zarar verir diye orta
sınıfa biz sıcaklığı 180 c ayarlamak.
Saç, küçük bir bölümünü ayırmak ve saç kıvrım demir kök, yer ve crimper birkaç saniye, sıkmak ve
onları serbest bırakın, ama lütfen bu nedenle güzel bir süreklilik crimps her zaman astar emin olun.
Sonra aynı hareketi yapmak diğer bölümleri gibi.
Bir geniş diş fırça alın veya saç fırçalama parmaklarınızı kullanın.



Ayrıca gibi olabilir yüksek kaliteli profesyonel Turmalin dijital düz demir F108C:
Yüksek kaliteli profesyonel Turmalin dijital düz demir F108C, siyah parlak boya saç da bir inç geniş
en popüler boyutu ile dar bir plakadır Turmalin seramik kaplama plaka ile düz demir olduğunu. Bir
PTC ısı sistemi ve hız yukarıya çok hızlı, bu dijital okuma ile 5 hafif sıcaklık göstermek, bu
düzleştirme veya saç, çok fonksiyonlu tasarım curling için düz bir tabak. 

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/High-quality-professional-tourmaline-digital-flat-iron-F108C.html#.WCFP-uyECP0

